PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL 81/2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O pregoeiro do Município de Sidrolândia-MS, designado pela portaria 647/2017,
torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame,
a retificação do Aviso de Licitação do Pregão Presencial 74/2017:

Onde se lê:

DATA E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: A documentação e
propostas deverão ser entregues no dia 29 de Agosto de 2017, na Rua São
Paulo, 964, Centro - Sidrolândia-MS.

Lê se:

DATA E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: A documentação e propostas
deverão ser entregues no dia 30 de Agosto de 2017, na Rua São Paulo, 964,
Centro - Sidrolândia-MS.

Sidrolândia-MS, 16 de Agosto de 2017.

_______________________________
Ademilson Teixeira de Matos

Pregoeiro